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TABLEAUX ET SCULPTURES MODERNES ET CONTEMPORAINS

BIJOUX – VINS – TAPIS

N° de vente : 1528

Ordre Désignation Estimation

1 JOUENNE Michel (né en 1933) : "Verger en automne" Aquarelle (53x73) SBD 150/200

2 DUBUC Roland (1924-1998) : "Le pêcheur" Gouache (47x61) SBD 50/80

3 LAURENT Bruno-Emile (né en 1928) : "Le moulin de la Galette" Gouache (44x60) SBD 50/80

4 TCHOUBANOFF Boris (né en 1946) : "Danseuse assise" Pastel sur papier (30x21) 150/200

5 TCHOUBANOFF Boris (né en 1946) : "Le spectacle commence…" Pastel sur papier (30x21) 150/200

6 DONDAINE Lucien (né en 1926) : "Les bouquinistes" HSP (14x18) SBG 60/80

7 DONDAINE Lucien (né en 1926) : "La barque" HST (33x41) SBD 100/120

8 GIUFFRIDA Nino (né en 1924) : "Arlequin et clown" HSI (22x27) SHG 200/300

9 HUARD : "Femme en bleu au chapeau" HST (22,5x27,5) SBG 200/250

10 MANCINI : "Infinitif" HST (65x54) SBD 80/100

12 DOLLE Jacques (né en 1926) : "En forêt de Fontainebleau" HST (80x60) SBD 150/200

13 DOLLE Jacques (né en 1926) : "Chemin en Sologne" HST (46x55) SBD 100/150

14 AMORIM Manuel (né en 1950) : "Sans titre" Toile (60x38) SBD daté 1976 150/200

15 AMORIM Manuel (né en 1950) : "Sans titre" Dessin (32,5x20,5) SBG daté 79 60/80

16 AMORIM Manuel (né en 1950) : "Sans titre" Dessin (30,5x18,5) SBD 60/80

17 TELEMAQUE Hervé (né en 1937) : "Marée" Lithographie (40x49) n°66/80 SBD daté 87 40/50

18 GORODINE Alexis (né en 1944) : "C'est le jour et la nuit" Lithographie (52x72) n°26/50 SBD 50/80

19 O'DONALINE : "Bélier" Gravure (47x35) SBD n°121/125 50/80

20 CHEVALLIER : "Le Fayet" Lithographie (74x60) SBD n°41/50 50/80

21 BEZOMBES Roger (1913-1994) : "L'œil fond rouge" Lithographie (75x53) n°101/200 SBD 50/80

22 BRILLANT : "Gris ramier" Lithographie (75x56) n°21/99 80/100

22,1 Don Quichotte d'après DALI (49x32) Plaque encadrée 400/500

23 DEESSE : "Erotica" Marbrite polychrome (H 35 cm) n°24/100 400/450

24 DEESSE (née en 1954) : "Amour de printemps" Marbrite polychrome (H 20 cm) 85/100 200/250

25 NOEL Olivier Cyr : "Femme qui lit" Bronze à patine brune mordorée (Long 35 cm / Haut 14 cm)                                      
signé, EA n°3 300/350

26 TOFFOLI Louis (1907-1999) : "La moisson" Lithographie signée (47x68) n°62/150 500/600

27 KLEIN Olga : "Composition" Gouache SBG datée 73        100/150

27,1 SIEGFRIED : "Carnaval" (81x65) SBD 250/300

28 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Bouquet de printemps" (Diam 50 cm) SBD 700/800

29 EMPI Maurice (né en 1933) : "Printemps aux abesses" HST (38x46) SBG 600/700

30 JAMES René (né en 1935) : "Les parasols rouges, place du Tertre à Montmartre" HST 250/300
(46x55) SBD

31 BRUTTA-MATTA (né en 1946) : "Houlgate, Basse Normandie" HST (46x55) SBD 300/400
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32 TARDY Michel (né en 1939) : "Convergences" HST (54x65) SBD 400/500

33 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat qui joue" Bronze à patine brune n°2/8 (Haut 22 cm / 600/700
larg 11 cm) Fondeur : Silva Poséidon

34 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Panthère noire en chasse" Bronze à patine noire signé (Long 3300/3500
50 cm / Haut 19 cm) n°2/8 Fondeur CHAPON

35 MALLE Charles (né en 1935) : "La Seine à Orsay" HST (54x73) 2000/2200

36 JOUENNE Michel (né en 1933) : "Les 2 barques (Corse)" HST (54x73) 3000/3500

37 SARDI Jean (né en 1947) : "Petit port" HST (50x65) 2500/3000

38 KING Michel (peintre de la marine, né en 1930) : "Rochers à Sauzon" HST (54x65) SBD 700/800

39 QUEMERE Jean (né en 1942) : "La trinité sur mer" HST (54x65) SBD 300/400

40 BESSE Raymond (1899-1969) : "Le port de Gennevilliers" HST (60x92) SBD 1000/1200

41 HSP "Eglise de Rochemaure" (33x24) Porte une inscription au dos BOGGIO 700/1000

42 MALQUIT Paul (1890-1976) : "Les bords de l'Ornan à Marville" HST (55x45,5) SBD 150/200

43 "Le peintre et son modèle" HST (65x81) Non signée (restauration)        100/150

44 MAILLARD M. : "Portrait d'homme de 3/4" Pastel daté 1886 SBG 80/100

45 LALOUETTE (XIXe) : "Honfleur, le port" Gravure polychrome (29x39) SBD EA n°14/15 50/80

46 LALOUETTE (XIXe) : "Travailleurs en bord de mer" Gravure polychrome (29x39) SBD 40/50
n°73/150

47 BAL J.L. : "Le moulin" HST (19x24) SBD 200/250

48 DAENS Antoine : "Personnage et moulin" HST (22x27) SBG 200/250

49 CUCCA Serge (né en 1949) : "Promenade en bord de lac" HST (22x27) SBD 200/250

50 DANIEL : "Scène de printemps" HST (50x61) SBG 300/350

51 ZNOSKO Jan (né en 1954) : "Maisons au bord du fleuve" HST (54x65) SBG 350/400

52 MERCIER Micheline : "Cheval assis" Terre cuite à patine ocre rosée, pièce unique signée 100/150

53 MERCIER Micheline : "Ado" Terre cuite à patine claire signée, pièce unique (H 27 / larg 14 200/250
cm)

54 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Odalisque" HST (35x22) SBD 3600/4000

55 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Le rouge à lèvres" HST (24x33) SBG 3600/4000

56 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Ballerine" HST (46x32) SBD 3000/3500

57 KOKIN Mikhail Alexandrovich (1921-2009) : "Jardin aux iris" HST (80x70) SBG 250/300

58 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Pêcheurs à Venise" HST (25x50) SBD 250/300

59 ELTSEVA Dina (née en 1965) : "Fête villageoise" HST (25x30) SBD 300/350

60 KOUPETZIAN Aram (né en 1928) : "Improvisation" HST (55x82) SBG 700/800

61 SURAUD Roger (né en 1938) : "Venise" HST (60x60) Signée 8000/10000

62 DOUVILLE André : "Bouquet de Venise" HST (40x40) SBG 700/800

63 ORTEGA Charles (1925-2006) : "Les 2 voiliers" HST (60x60) SBG 150/200

64 DANIEL : "Grosse mer" HST (60x73) SBG 250/300

65 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "La sortie des thoniers à St Guenolé' HST (46x65) SBD 300/400

66 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Falaises près de Dieppe" HST (50x65) SBD 500/600

67 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Neige en bord de Seine à la Bouille" HST (50x61) SBD 300/400

68 SALVAGGIO José (né en 1953) : "En allant vers Auvers-sur-Oise" HST (61x50) SBD 250/300

69 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "La chapelle dans les blés, Bretagne" HST (40x40) SBD 300/400

70 BURCHARD : "Kiosque au tissu à l'entrée du métro" HSC SBD (37x45) daté 50 200/300

71 MESLY David (1918-2004) : "Idole" Bronze à patine brune signé (H 35 cm) n°5/8 3500/4000

72 NOEL Olivier Cyr : "Le chat" Bronze à patine brune (Haut 56 cm) signé n°6/8 900/1000

73 FREDDISH (né en 1971) : "Logan" AST (73x92) Signé 1200/1500

74 FORRIERE D. : "Chez lui, rue Gachet, Auvers" Collage encadré (57x86) SBD         150/200

74,1 LEMEUNIER Claude : "La moisson" HST (115x146) SBD 400/500

74,2 LEMEUNIER Claude : "Combat de coq" HST (73x92) SBD daté 1960 200/250
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75 BAUDIN Pierre : "Arbres en automne" HST (93x72) SBG 100/150

76 OCHAVKOV  Latchezar (né en 1940, Bulgarie) :"Méditation" HST (92x65) SBD datée 80 100/150

77 MISSOFLE Jean-Pierre (né en 1918) : "Variations sur l'été 2" HST (65x81) SBD datée 74 80/100

78 JACUS Jan Théobald (né en 1924)  : "Sans titre" HST (55x36) 60/80

79 JACUS Jan Théobald (né en 1924) : "Jaune" HST (38x38) 60/80

80 GEMIGNANI : "Les barques" HST (33x55) SBD 80/100

81 VERDEILLE Jean-Pierre (né en 1931)  : "Composition" 2 petites toiles (27x19) Signées 50/80

82 DOLLE Jacques (né en 1926) : "Composition" 2 petites toiles (19x24) Signées 50/80

83 MOUROUX : "Sans titre" Toile (64x45) signée au dos 80/100

84 DEWASNE Jean (1921-1999) : "Sans titre fond bleu" Sérigraphie (50x65)  n°139/200 SBM 60/80

85 DEWASNE (1921-1999) : "Sans titre fond rouge" Sérigraphie (50x65) n°133/200 SBM 60/80

86 Anonyme : "La serviette" Sérigraphie sur bois (49x43) Non signée 30/40

87 Anonyme : "Aura" Lithographie (38x28) 30/40

88 LOUTTRE B. (1926-2012) : "Brukner sous les étoiles" Gravure (34x33) n°51/60 SBD 50/60

89 ZAVARO Albert (né en 1925) : "Nocturne flamboyant" Lithographie (47x61) n°51/150 40/50

90 EPKO (né en 1928) : "Elégantes aux chapeaux" Lithographie (47x58) n°96/150 40/50

91 WEISBUCH Claude (1927-2014) : "Don Quichotte" Lithographie (54x65) EA VI/XXX 40/50

92 BOURRIE André (né en 1936) : "Coupe et fruits sur un entablement" Lithographie (46x63) 
n°2/170        30/40

93 LAMBERT Georges (1919-1998) : "Voiliers et barques" Lithographie (54x76) SBD 30/40

94 MILLER : "La ville interdite" Gravure (44x62) n°30/120 40/50

95 PELTIER Marcel (1924-1998) : "Les rochers à Carnac" HST (33x41) SBD (accident) - 80/100
Etiquette Galerie GAROCHE-PARIS daté 1975

96 PEREC : "Les 2 barques" HST (27x22) SBD 200/250

97 CUCCA Serge (né en 1949) : "Promenade en bord de mer" HST (33x41) SBD 400/500

98 TOURET : "Vilard, village de Savoie" HST (33x46) SBD 250/300

99 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Pont de Saint-Denis" HST (80x100) SBG        200/250

100 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Sur le pont de Champagne" HST (65x100) SBD        150/200

101 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Ruines de Volubilis au Maroc" HST (65x100) SBD        100/120

102 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Le Cabouillet, matin" HST (38x55) SBG        120/150

103 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Les barques à Arthurion" 1957 HST (54x65) SBG        100/120

104 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Plage du Veyrac'h" HST (50x61) SBG        100/120

105 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Les péniches au quai de l'Oise" HST (37x45) SBD        120/150

106 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Cimetière marin de Sète" HSP (24x34) SBG         80/100

107 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Route de campagne sous la neige" HST (24x33) SBG         80/100

108 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "L'Oise à Stors" HST (19x24) SBD         80/100

109 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Matin à l'Ile Champagne" HST (16x24) SBG         80/100

110 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Matin sur le pont de fer à l'Isle-Adam" juin 1963, HST 
(18x24) SBG         60/80

111 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "La côte de Legnoles" (Nord Finistère) Aquarelle (38x55) 
SBG         80/100

112 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Chemin au bord de l'Oise" Aquarelle (24x45) SB         80/100

113 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "La fontaine du village" Aquarelle (56x37) SBD         80/100

114 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Plage des sables aux rochers" Aquarelle (26x35) SBG         60/80

115 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Barque au coucher de soleil" Aquarelle (27x34) SBD         80/100

116 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Paysage d'automne" Aquarelle (25x35) SBG         60/80

117 Photo de l'artiste FRANCKI dédicacée au dos par Jean BLEDY (30x23,5)        15/20

118 GODHILLON : "Abricots et fleurs" HST (19x24) SBD 250/300

119 MONPIN Françoise : "Nature morte aux cerises" Pastel (34x45) SBD 80/100
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120 MONPIN Françoise : "Bouquet de lilas" Pastel (46x62) SBD 100/150

121 MONPIN Françoise : "Les dahlias japonais" Pastel (39x52) SBD 80/100

122 MONPIN Françoise : "Panier de rose) Pastel (40x50) SBD 80/100

123 MONPIN Françoise : "Des roses et des lèvres" Pastel (37x57) SBD 60/80

124 MONPIN Françoise : "Les glaïeuls" Pastel (40x50) SBD 60/80

125 MONPIN Françoise : 'Nature morte aux prunes et pêches" Pastel (27x37) 60/80

126 MONPIN Françoise : "Tourne-bride, château de Stors" Pastel (38x46) 60/80

127 MONPIN Françoise : "Jeune fille allongée" Pastel (29x38) SBD 50/60

127,1 LA GIRAUDIERE "Le paradis" Lithographie (55x73) signée n°362/400 100/150

127,2 TRAN LONG "Singe et enfant" Epreuve signée n°117/250 50/60

128 HUCHET Urbain (né en 1930) : "Le violoniste" Lithographie n°101/295 30/40

129 POULET Raymond (né en 1934) : "Le vétérinaire" Lithographie signée n°161/250 30/40

130 FOSSOUX Claude (né en 1946) : "Jeune fille au chien" Lithographie n°127/295 20/30

131 REY-DOSSE MF : "Fleurs roses dans un vase vert" Lithographie n°138/295 20/30

132 REY-DOSSE  MF : "Fleurs dans un vase bleu" Lithographie n°202/295 20/30

133 MARS Claude (né en 1942) : "Le bouquet" Lithographie 20/30

134 NAHMIAS : "Le pont en fleurs" Lithographie n°229/295 20/30

135 "Paysage du Sud" Lithographie n°150/350 15/20

136 LUBAROW Andrée (née en 1923) : "Les jeux sont faits" Gravure signée n°92/99 30/40

137 LUBAROW Andrée (née en 1923) : "Le charme de la différence" n°19/99 30/40

138 "Adam et Eve" Sujet plâtre patiné (Haut 36 cm) CSA n°1/7 100/150

139 Bague festonnée ajourée or blanc 5g15, centre Saphir taille ovale 3.90 cts agrémenté de 36 1200/1500
diamants blancs taille moderne 0.25 ct (0.27) et de 6 diamants blancs taille baguette 0.10 ct 
(0.11) TDD : 55

140 Bague jonc or blanc 8g75, agrémenté de 36 Rubis taille calibré et de 35  Rubis ronds 2.15 1300/1500
cts TDD : 58

141 Bague rectangle à pans coupés or 2 tons 6g40, centre Rubis taille ovale 2.40 cts (2.39) 2000/2500
agrémenté de 12 + 8 diamants blancs taille moderne 0.65 ct (0.67) TDD : 55.5

142 Paire de BO or jaune/or gris ornée de citrines bleu et orange, saphirs et améthyste aigue- 1000/1500
marine (env 10 cts) et diamants (pb 8,4 gr) - Certificat CGI 1501MG0055

143 Bague Jonc plat or blanc 7g35, sertie d'un Saphir taille ovale 2.80 cts (2.78) agrémenté de 12 2000/2500
 diamants blancs taille moderne 0.35 ct (0.36) et de 6 saphirs taille rond 0.30 ct (0.28) TDD : 
49.5

144 Bague Fleur or blanc 4g00, centre Rubis taille ovale 1.28 ct agrémenté de 14 diamants 1800/2000
blancs taille baguette 0.15 ct (0.14), de 6 diamants blancs taille navette 0.45 ct (0.44) et de 2
 diamants blancs taille moderne 0.05 ct (0.04) TDD : 52CERTIFICAT TGL 25020847

145 Bague or gris ornée de petits diamants noirs en demi sphère épaulée de diamants blancs (pb 1000/1500
 11,3 gr)

146 Bague or gris sertie en son centre saphir bleu 7,2 cts dans un entourage de diamants ronds 6000/6500
et poires (pb 7,9 gr)- Certificat GIA 7192317249 and GCI 1410CDS0492 -Saphir naturel non 
chauffé

147 Collier or jaune et gris orné d'aigues marines ovales et cœur (env 35 cts) alternés de 4500/5000
diamants 2,5 cts (pb 40,8 gr) Ecrin de velours rouge

148 Bague or blanc 7g20, ornée d'une Emeraude (probablement de Colombie) taille ovale 5.15 cts 7000/8000
 épaulée de 2 X 3 diamants blancs taille moderne 0.85 ct (0.84) TDD : 54.5

149 Bague or bicolore ornée en son centre d'une spinelle rouge d'env 5,62 cts dans un double 2500/3000
entourage de diamants (env 1 ct) Certificat GHI RP37325

150 Bague + demi-alliance tout en un or blanc 7g20, sertie d'un Saphir 1.79 cts agrémenté de 13 2000/2500
diamants blancs taille baguette 0.57 ct TDD : 54CERTIFICAT HKD 941140228DJTH

151 Bracelet souple or jaune ornée d'une ligne d'émeraudes ovales (env 23 cts) alternés de 2500/3000
diamants (pb 20,6 gr)

152 Bague or gris et jaune forme marguerite sertie en son centre d'une émeraude de 2 cts env 2000/2500
dans un entourage diamants navettes (pb 5,6 gr)

153 Bague coussin ajourée or blanc 5g05, sertie de 8 saphirs jaunes et roses taille ovale 2.90 cts 1000/1300
 (2.89) agrémentés de 74 diamants blancs taille moderne 0.50 ct (0.49) TDD : 53

154 Bague jonc godronnée or blanc 6g25, sertie d'un Rubis TRAITE taille ovale 3.40 cts épaulé de 1200/1500
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 10 diamants blancs taille moderne 0.20 ct (0.19) TDD : 55.5

154,1 Montre FRED modèle tigresse acier doré n° série 86512124 400/600

155 Bague en or ornée d'un petit solitaire env 0,60 ct, poids brut 2,80 gr 500/600

156 Bague Fleur or blanc 4g05, sertie d'un Quartz Lemon 3.85 cts (3.86) agrémenté de 5 600/700
diamants blancs taille moderne 0.10 ct (0.09) TDD : 55

157 Bague Fleur or blanc 2g80, sertie de 5 Rubis TRAITE taille poire 0.95 ct (0.92) agrémentés 500/600
de 7 diamants taille moderne 0.10 ct et de 42 diamants taille baguette 0.15 ct (0.17) TDD : 

158 Bague argent et or ornée de pierres précieuses, émeraudes, saphirs et diamants (pb 4,8 gr) 150/200

159 Bague marguerite or saphir et diamants (pb 3,5 gr) 200/250

159,1 Alliance or gris diamant (pb 5 gr) 350/400

160 Sautoir perles de culture 60/80

161 Bracelet 3 rangs perles de culture 50/60

162 Pendentif perle de culture ovale et chaîne 50/60

163 Paire boucles d'oreilles perles de culture monture dorée 30/40

164 Collier argenté fin orné d'un cristal "goutte" Swarosvki turquoise 50/60

165 Paire pendants d'oreilles argenté et strass cristal de Swarosvki vert 50/60

166 Santiag CAIMAN numérotée (H-SENKA AV) marron bi-ton taille 41, bon état 200/300

167 Sac à main Kelly HERMES autruche rouge (avec sa boîte d'origine) 3000/4000

168 8 verres HERMES vert, modèle ROEMERS collection ISKENDER 800/1000

169 CH PAVIE Saint-Emilion 1er GCC, 1986 (LB)        20/40

170 2 B. CH PAVIE Saint-Emilion 1er GCC 1991(TLB)        40/60

171 2 B. CH GRAND MAYNE, Saint Emilion GCC, 1997 (dt LB)        30/40

172 5 B. CH CANON Saint Emilion , 1er GCC, 1989 (LB)        70/100

173 3 B. CH LA TOUR HAUT BRION Graves CC, 1985 (B)        40/60

174 2 B. CH LABEGORCE, Margaux, 1987        15/20

175 3 B. CH LASCOMBES, Margaux, GCC, 1995        40/60

176 CH DAUZAC Margaux GCC, 1998        10/15

177 CH MARQUIS DE TERME Margaux GCC, 1999        10/15

178 2 B. CH LA LOUVIERE Pessac-Léognan, 2000        15/20

179 CH DE FRANCE Pessac-Léognan, 1996        10/15

180 MOUTON CADET, Philippe De Rothschild, 2004        10/15

181 CH CLERC MILON, Baron Philippe de Rotschild Pauillac, CC, 1981        10/15 

182 3 B. CH LA CONSEILLANTE, Pomerol, 1970 (niveau très bas)        20/40 

183 CH Pichon Longueville Comtesse De Lalande, Pauillac, GCC, 1985        30/50 

184 3 B. CH Lynch-MOUSSAS Pauillac GCC, 1995        20/30 

185 CH HAUT-MARBUZET, Saint Estephe, 1989        10/15 

186 11 B. CH LAFON ROCHET Saint-Estephe GCC, 2003 (caisse bois)        80/120 

187 12 B. CH LA LAGUNE Haut-Médoc GCC, 2000 (caisse bois)        100/140

188 CH d'YQUEM Lur-Saluces, Sauternes 1980 (étiquette se décolle)        140/180 

189 CH RIEUSSEC Sauternes, GCC, 1998        20/30

190 2 B. CH GUIRAUD Sauternes, 1er CC,1989        30/50

191 Ch ROUMIEU Barsac 1989 (et abimée)        15/20

192 Côte de Bergerac 2005 Terrasse d'Autan + Vin jaune ARBOIS 1996        10/15 

193 Ch GRAVIER-FIGEAC Saint-Emilion 1996 (TLB)        10/15

194 Ch LA SERRE Saint Emilion  GCC 1997        10/15

195 GRANDE ARCHE Saint-Emilion GC 2005        10/15

196 5 B Ch MARSOLAN 2003        15/20

197 Ch LE GRAVILLOT Lalande de Pommerol 2000        10/15
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198 Ch DU GLANA Saint-Julien Cru Bourgeois 1995        15/20

199 Ch HAUT-VIGNEAU Pessac-Léognan 1998        10/15

200 Ch CHASSE-SPLEEN Moulis en Médoc 2004        15/20

201 3 B: Ch ROC PLANTIER 2009 + Ch DURROS 1986 + Ch CITRAN 2007        15/20

202 Ch LABORY DE TAYAC Margaux 1996        10/15

203 5 B Ch BOYD-CANTENAC Margaux GCC 1993        30/50

204 LA TACHE Romanée-Conti 1982 (Niveau bas -4,5 cm, et abimée)        400/600 

205 3 B GEVREY-CHAMBERTIN 2004 Marc ROY        30/40

206 LES CORBINS Meursault 1996 Bitouzet-Prieur        15/20

207 Ch de MEURSAULT Meursault 1987 Coffret bois        15/20

208 MEURSAULT Louis Max, 1er Cru les Genevrieres, 2001        15/20 

209 3 B. MEURSAULT-CHARMES, Michelot, 1er Cru, 2000        40/60

210 2 B. SAINT-AUBIN Louis Max, 1er Cru Les Cortons, 2003        15/20

211 PULIGNY MONTRACHET Poulet Père et Fils, 1947 (-1,5 cm)        20/30 

212 Chassagne-Montrachet, La Romanée 1er cru, 1999        10/15

213 VOSNE ROMANEE, les Petits Monts, 1er Cru, 1999        20/30

214 2 B. SAVIGNY-LES-BEAUNE, Louis Jadot, 1er Cru, 1996        15/20

215 2 B.NUITS-SAINT-GEORGES, Louis Max, 1er Cru Aux Vignerondes, 1998        10/15 

216 2 B. COTE-ROTIE, E. Guigal 1996        40/60 

217 RIESLING SOMMERBERG GC 1995        10/15

218 2 B. GEWURZTRAMINER E. Boeckel, GC 1990 (étiquette décollée)        10/15

219 2 B ALSACE WILLM : Riesling 1964 + Gewurztraminer 1962 (TB)        15/20 

220 3 B : Passetoutgrain 1990 + Pinot Noir 1986 + Quincy 1965 (dont vidange)        10/20

221 3 B : Jurançon 1962 + 2 CH BEAUSEJOUR 1971(dt LB)        20/40

222 2 B Ch CASTEGENS Bordeaux supérieur 1971 (LB)        10/15 

223 3 B: 2 B LAPLAGNOTTE-BELLEVUE Saint-Emilion GC 1966 + Ch MILLE SECOUSSES 1985 (ME)   20/30

224 3 B: 2 B Ch BISTON-BRILLETTE Moulis-en-médoc 1966 + CH LA TOUR BLANCHE Médoc        10/20
1974 (niveaux bas)

225 4 B Ch POMYS Saint-Estèphe Médoc Cru Bourgeois 1982 (1ME)         30/40

226 4 B Ch HOUISSANT Saint-Esthèphe Cru Bourgeois 1982 (1 ME)         30/40

227 5 B Ch LE BOURDIEU Haut Médoc 1982 (LB)         30/40 

228 5 B Ch LE BOURDIEU Haut Médoc 1982         30/40

229 2 B Ch SEMEILLAN-MAZEAU Listrac Cru Bourgeois 1982 (et tme se décolle) (ME)         10/20

230 2 B Ch FONBADET PAUILLAC 1982 (dont et abimée) (1 LB)         10/20

231 3 B Ch CAPDELONG Saint-Julien 1982 (HE et LB)         20/30

232 2 B Ch DES CAPUCINS Lalande de Pomerol 1982  (1 LB)         10/20

233 6 B LA CROIX DES VIGNES Lalande de Pomerol 1982 (dt TLB)         40/60

234 4 B LA GARDERIE Saint-EMILION (3 1981 - 1 1982) (BE et LB)         20/40 

235 4 B CH TAYAC 1984 Margaux Cru Bourgeois (2 LB)         20/40

236 6 B CH FONTMURE Montagne St-Emilion 1986 (et. abîmées) (dt TLB)         30/50 

237 2 B Ch BERLIQUET Saint Emilion GC 1982 (Et. décollées)         15/20

238 5 B Ch HAUTE-NAUVE Saint-Emilion GC 1982 (dt HE et TLB)         30/50

239 5 B Ch HAUTE-NAUVE Saint-Emilion GC 1982 (dt HE)         30/50

240 5 B Ch HAUTE-NAUVE Saint-Emilion GC 1982 (dt HE)         30/50

241 6 B Ch HAUTE-NAUVE Saint-Emilion GC 1982 (et. abimées) (dt TLB)         40/60

242 3 B: 2 B Ch BLAIGNAN Médoc 1978 + Ch BOURNAC Médoc 1982 (dt LB)         20/40

243 2 B Ch CITRAN Haut Médoc 1981 (Et. abimées) (1 TLB)         10/20
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244 2 B Ch de BLAGNAC Bordeaux Supérieur 1983 (et. décollées) (dt LB)         20/30 

245 4 B: Ch DE BOUQUIGNAN Corbieres + Ch LACOMBE Bordeaux 1986 (manque capsule) +        20/40
Ch LACOMBE CADIOT  1981 + Ch FAUBERNET 1979 (dt HE)

246 4 B: Ch FERRAND Graves 1982 (et tme décollées) + Bordeaux GALHAUD + " Aux fins        20/40
palais" (sans capsule) (niveaux bas)

247 Magnum Saint Emilion cuvée 82 50ème anniversaire        20/40

248 11 B DUCHESSE DE GRAMAN 1ère côte de Bordeaux 1983 (dont et abimées)        50/70

249 2 B: Julien 1984 + côte de ? 1983 Jaboulet VERCHERE (Et abimées)        15/20

250 2 B Côte du Rhone 1983 Cuvée Saint Laurent        10/15

251 5 B: CLOS SAINT MICHEL Chateauneuf-du-Pape 1980 (et me) + Montoy 1971 + Beaujolais       20/30  
1982 + Muscat 1977 + blanc FOUSSY 1975 (Niveaux très bas)

252 5 B: 3 B Ch MINUTY Côtes de Provence 1970 + 2B L'AMPHORE DE PROVENCE (Niveaux        20/30
très bas)

253 2B: Porto TAYLOR RESERVE  + Saint Raphael blanc         20/30

254 Magnum MOËT ET CHANDON Champagne Cuvée Dom Pérignon Vintage 1983         100/120  

255 Champagne LAURENT-PERRIER Brut L-P Magnum         30/40

256 Champagne RUINART Brut (coffret)         20/30

257 3 B. Champagne LOUIS ROEDERER Brut 1er         30/50 

258 3 B CHAMPAGNE TATTINGER 1982         40/60

259 Champagne BESSERAT DE BELLEFON 1979         20/30

260 11 B Champagne BRICOUT (et tme)         60/80

261 6 B Champagne Roger MANCEAUX         40/60

262 3 B Champagne rosé Roger MANCEAUX         20/30

263 3 B Champagne G.H.MUMM Cordon Rouge        10/20

264 5 B Champagne Cuvée Spéciale RANK XEROX (sans et.)        20/30

265 2 B Champagne HAUTVILLERS        10/20

266 7 B : 4 Champagne, 1 mousseux, 2 Cidre        20/30 

267 4 B : Gevrey Chambertin et Nuits St Georges Vincento 1964 + Côtes de Provence + vieux 15/20
ceps

268 2 B liqueur Noyau de Vernon (35 et 72 Cl) 15/20

269 Liqueur Benedictine D.O.M. 10/15

270 Liqueur des Isles Tropic 10/15

271 Vin de Porto Burmester "Jockey Club" 15/20

272 Reines Claudes à l'Armagnac + 2 B entamées (Mandarine Napoléon + Courvoisier Cognac) 10/15

273 4 B CHATEAUNEUF DU PAPE - Réserve du Capitole 1975        30/40

274 5 B COTE DE BUZET 1975 Cuvée Napoleon (état moyen)        10/20

275 5 B COTE DE BUZET 1975 Cuvée Napoleon (état moyen)        10/20

276 4 B CH D'ARRICAUD Graves blanc 1975        15/20

277 4 B CH D'ARRICAUD Graves blanc 1975        15/20

278 3 B CH D'ARRICAUD Graves blanc 1975        15/20 

279 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009        20/30

280 POMEROL 1923 60/80

281 4 B MORGON 1985 Héritiers Thorin 50/60

282 3  PINOT NOIR BOURGOGNE 1989 Yves Clément 50/60

283 Tapis KASHMIR en soie décor floral fond noir et rose (350x250) 4000/5000

284 Tapis KASHMIR en soie décor feuillagé et floral fond noir (350x250) 4000/5000

285 Grand tapis ISPAHAN Nejafabad (Iran) décor floral rosace centrale fond bleu et rouge 900/1000
(405x300)

286 Tapis soie d'Orient (Iran) motif central polylobé fond écru (150x95) signé 1500/1800

287 Tapis TEHERAN laine et soie décor "Zili Sultan" fond écru et marron (195x125) 500/600
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288 Tapis CHIRVAN décor géométrique 3 médaillons fond rouge et écru (174x100) 300/400

289 Tapis laine d'Orient NAVAN Iran rosace centrale fond rouge et bleu (285x150) 300/400

290 Tapis Kazak du Sud décor géométrique tortue stylisé fond saumon et bleu (200x140) 250/300

291 Tapis HAMADAN fond vieux rose (192x103) 150/200

292 Tapis HAMADAN décor floral et géométrique fond rouge (203x132) 200/300

293 Tapis HAMADAN fond bleu nuit et rouge (195x137) 200/300

294 Tapis laine décor animalier fond orange (160x95) 100/150

295 Tapis YALAMEH décor aux lions fond marron (145x104) 150/200

296 Tapis YALAMEH décor aux lions fond marron (145x104) 150/200

297 Tapis laine GHOUM décor feuillagé médaillon central fond bleu et vert (200x142) 400/500

298 Tapis VERANIM Iran décor floral "Minal Cani" fond bleu (160x105) 250/300

299 Tapis laine d'Orient SUMAK (Caucase) décor géométrique fond écru et saumon (198x124) 300/350
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